СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                            «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШЕНИЕ

№ 16-1                                                                    от 22.12.2014 года

«Об утверждении структуры Администрации МО

«Новотузуклейский сельсовет» на 2015 год»

          В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2013 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»,  согласно приложения.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации  и на сайте администрации.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

Председатель Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет                                                Кулов А. Т.

Глава МО «Новотузуклейский сельсовет»                                   Прозорова Л.Ю.

                                                                                                                  Приложение

                                                                                                  к решению Совета МО

                                                                                                  «Новотузуклейский сельсвет»

                                                                                                   От 21.12.2014 года № 16-1

Перечень должностей муниципальной службы

Администрации муниципального образования

 Новотузуклейский сельсовет»
Высшая группа должностей

Глава администрации

Главная группа должностей

заведующий сектором

помощник  Главы Муниципального образования  - Главы администрации

Старшая  группа должностей

ведущий специалист